— 1—

粤交科〔2017〕1208 号

广东省交通运输厅关于印发《广东省交通运输
科技项目结题工作规程（试行）》的通知

各地级以上市交通运输局（委），厅机关各处室、直属各单位，省

交通集团，省航运集团，港珠澳大桥管理局：

现将《广东省交通运输科技项目结题工作规程（试行）》，印

发给你们，请遵照执行。实施中如遇有问题，请径向厅科技处反

馈。

联系人：袁功青、罗琪，联系电话：020-83804950

                                广东省交通运输厅

                                2017 年 11月 24日

 — 2—

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部公路科学研究院、交通运输部科学研究

院，中山大学、华南理工大学、华南师范大学、暨

南大学、长安大学、河海大学、广东工业大学、广

州航海学院、广东交通职业技术学院，各行业协会。

广东省交通运输厅办公室         2017 年 11月 24日印发